UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNN-VP Lạng Sơn, ngày     tháng 3  năm 2024

V/v  Triển khai thi hành Luật Lực

lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 18/3/2024 của UBND tỉnh về

việc Triển khai thi hành Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc thực hiện như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung Luật và các văn bản hướng dẫn

thi hành Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở tới công chức,

viên chức và người lao động thuộc phạm vi quản lý bằng các hình thức phù hợp;

phối hợp sơ kết, tổng kết, đánh giá kết quả thi hành Luật theo chỉ đạo, hướng dẫn

của cơ quan chức năng.

2. Thời gian thực hiện tuyên truyền, phổ biến trong năm 2024 và các năm

tiếp theo.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các phòng, đơn vị trực

thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Đạt

		2024-03-29T16:08:20+0700
	Nguyễn Phúc Đạt

		2024-03-29T16:24:40+0700

		2024-03-29T16:24:20+0700

		2024-03-29T16:24:20+0700

		2024-03-29T16:24:54+0700